Приложение № 1

к приказу ГБОУ ВПО Кировская ГМА Минздрава России 

от « ___» января 2015   № _______

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 «Кировский государственный медицинский университет»  Министерства  здравоохранения Российской Федерации
	

	(ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России)
	


	
	Номер документа
	Дата составления

	СЛУЖЕБНАЯ  ЗАПИСКА 
	
	


                                                                                                для направления в командировку 

	
	Табельный номер

	
	


(фамилия, имя, отчество)

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
	Командировка
	Основание

	
	
	место назначения
	дата
	срок
(календарные дни)
	организация – плательщик
	

	
	
	страна, город
	организация
	начала
	окончания
	Всего
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Служебное поручение

	

	

	

	

	


	Руководитель
структурного подразделения
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Работник
	
	

	
	(должность)
	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	
	(личная подпись)
	

	Исполнение обязанностей возложить на  


	
	
	

	с исполнением обязанностей согласен__________________________________

                                                                                   (подпись)
	
	

	Руководитель
организации
	                И.о. ректора
	
	
	
	Л.М. Железнов
	
	
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                  И.о. начальника ФЭУ _________________________________ Е.А. Кандакова
